FABORY

ST3,9X25MM
Cikkszam
Marka
UBB
UNSPSC
EAN
csom. 200
Miszaki adatok Szabvanyok
Atméré 3.9 mm DIN
Hossz 25 mm ASME
Behajtasi Phillips ISO
tulajdonsagok NE
Fej alak Trapézfej
Anyag Acél
Fellletkezelés Nikkelbevonatos
Menetek Onmetsz6 menet
Info Warning:
electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.
Miszaki specifikaciok Miszaki rajz
D (mm) 3.9
dk 7.5 7
k 2.8 ¥ 3+
L (mm) 25 A o
Kereszthornyok 2 k]
szama
P 1.4

D-fejl, kereszthornyos,
lemezcsavar, Phillips
DIN 7981 C-H Acél

Nikkelbevonatos

26200.039.025
950352066142
31161507
8715492652973

Csak bontatlan
csomagban

7981 CH
B18.6.4

7049 CH
E25-658

PHILLIPS (H)

Pozidriv (Z)



